UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

         Số:1823 /SGDĐT-VP Bình Thuận, ngày 09 tháng 8 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC

Tháng 8 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo

I. MỘT SỐ NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

1. Tham mưu UBND tỉnh ban hành khung thời gian năm học và Chỉ thị về

việc triển khai nhiệm vụ chủ yếu năm học 2021-2022; hướng dẫn nhiệm vụ năm

học và triển khai các công việc chuẩn bị khai giảng năm học mới 2021-2022.

2. Tổ chức chấm phúc khảo kỳ tốt nghiệp THPT đợt 1 năm 2021, thi tuyển

sinh lớp 10 Trường THPT chuyên và các trường THPT công lập năm học 2021-

2022.

II. CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỤ THỂ

Ngày Buổi Nội dung công tác
Phòng chủ trì

và thực hiện

02/8

(thứ Hai)

Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo

tiếp công dân.
Lãnh đạo Sở

10/8-11/8

(thứ Ba-thứ Tư)

Tập huấn trực tuyến xây dựng bảng

đặc tả ma trận đề kiểm tra, đánh giá

theo Thông tư số 26.

GDTrH và

GDCN-GDTX

16/8

(thứ Hai)

Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo

tiếp công dân.
Lãnh đạo Sở

17/8-18/8

(thứ Ba-thứ Tư)

Tổ chức trực tuyến lớp bồi dưỡng

chuyên môn, nghiệp vụ cho giáo

viên, chủ nhóm lớp các cơ sở ngoài

công lập tại huyện Hàm Thuận Bắc.

Mầm non và

Tiểu học

17/8-20/8

(thứ Ba - thứ Sáu)

Dự kiến

Tổ chức phúc khảo bài thi Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2021 tỉnh Bình

Thuận.

TCCB và

QLCLGD

24/8

(thứ Ba)

Họp trực tuyến triển khai nhiệm vụ

và kế hoạch Tổ Giáo viên cốt cán

THCS.

GDTrH và

GDCN-GDTX

 2

Ngày Buổi Nội dung công tác
Phòng chủ trì

và thực hiện

25/8

(thứ Tư)

Họp trực tuyến triển khai nhiệm vụ

và kế hoạch Tổ Giáo viên cốt cán

THPT.

GDTrH và

GDCN-GDTX

25/8-28/8

(thứ Tư - thứ Bảy)

Dự kiến

Tổ chức phúc khảo bài thi Kỳ thi

tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập

năm học 2021-2022.

TCCB và

QLCLGD

31/8

(thứ Ba)

Họp tháng định kỳ. Văn phòng Sở

Họp Đảng ủy. Đảng ủy Sở

Họp Tập thể Lãnh đạo Sở. Lãnh đạo Sở

Nơi nhận:
-Văn phòng Bộ GD&ĐT;

-Văn phòng Tỉnh ủy;

-Văn phòng UBND tỉnh;

-Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

-Phòng CM, NV Sở;

-Công đoàn ngành GD tỉnh;

-Phòng VX huyện Phú Quý;

-Phòng GD&ĐT, các đơn vị trực thuộc Sở;

-Lưu: VT, VP (Hạnh-01 bản).

GIÁM ĐỐC

   Phan Đoàn Thái

		2021-08-10T08:33:34+0700
	Việt Nam
	Phan Đoàn Thái<thaipd@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-10T08:52:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận<sgddt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!